
STAROSTA WRZESIŃSKI

ZARZĄDZENIE NR 37/2025

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 12 czerwca 2025 roku

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Starosty Wrzesińskiego Nr 21/2023 z dnia 9 maja

2023 roku

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145), zarządzam co następuje:

$1. Uchyla się Zarządzenie Starosty Wrzesińskiego nr 21/2023 z dnia 9 maja 2023 roku

w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Skarbu

Państwa oznaczonej jako działka nr 134, obręb Starczanowo, gmina Nekla.

$2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

OPINIA

Jeseędeewaapod względem

formalno-prawnym nie budzi zastrzeżeń.

o z 7
rawny

ao rski

/
ween eeeeneeasa4

Ik  


